
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 174 249 169 368 182 336 1,05
studijní programy (ukazatel AB): 163 265 157 787 167 740 1,03

příspěvek útvaru 163 265 157 787 167 740 1,03
vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 9 588 9 855 12 326 1,29
zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 700 990 900 1,29
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 696 696 974 1,40
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 396 -
mimořádné události (ukazatel M) 0 40 0 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 78 988 83 968 98 751 1,25
institucionální prostředky: 53 118 57 124 68 837 1,30

rozvoj výzkumné organizace 0 0 33 292 -
výzkumné záměry 53 118 57 124 35 545 0,67

účelové prostředky: 25 870 26 844 29 914 1,16
specifický výzkum VŠ 15 949 16 216 19 783 1,24
výzkumná centra 9 529 9 529 9 549 1,00
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka…. 392 1 099 582 1,48

Získané granty a projekty 27 203 31 454 39 476 1,45
GAČR 16 665 20 629 22 036 1,32
zahraniční granty a projekty 4 630 2 347 4 343 0,94
OP VpK 2 632 6 188
OP VaVpI 0 0
další granty a projekty 5 908 5 846 6 909 1,17

Doplňková činnost 4 500 3 465 3 500 0,78
Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 731 13 409 2 068 2,83
Jiné příjmy 4 150 5 148 4 700 1,13

poplatky spojené se studiem: 2 350 3 152 2 900 1,23
přijímací řízení 700 953 900 1,29
zahraniční studenti (samoplátci) 150 0 0 0,00
celoživotní vzdělávání 1 500 2 199 2 000 1,33

další příjmy z hlavní činnosti 1 500 1 483 1 500 1,00
dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod 300 513 300 1,00
další podle zdroje 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 289 821 306 812 330 831 1,14

Hlavní činnost 118 216 104 774 141 887 1,20
Účelové akce a projekty 108 205 114 063 123 899 1,15
Odpisy majetku 8 400 8 666 8 800 1,05
Celouniverzitní náklady 50 500 50 500 52 746 1,04
Rezerva rozpočtu 4 298 0
Doplňková činnost 4 500 3 463 3 500 0,78

přímé náklady 2 500 1 957 2 000 0,80
hrubá režie 2 000 1 506 1 500 0,75

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 0 23 707 0 -
Jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 289 821 305 173 330 831 1,14

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 12 807 13 073 16 023 1,25
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 2 978 2 975 4 352 1,46
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I 3 950 3 950 7 423 1,88
institucionální výzkumné záměry 9 000 11 630 6 001 0,67
výzkumná centra 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328 0 0 -
GAČR 160 160 455 2,84
OP VaVpI 0
jiné granty a projekty (včetně zahraničních 0 4300 87 -
další podle zdroje 0 5 478 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 28 895 41 566 34 341 1,19

investiční nákupy z FRIM 12 807 7489 16 023 1,25
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 2 978 2975 4 352 1,46
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I 3 950 3950 7 423 1,88
institucionální výzkumné záměry 9 000 11630 6 001 0,67
výzkumná centra 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328 0 0 -
GAČR 160 160 455 2,84
OP VaVpI 0
jiné granty a projekty (včetně zahraničních 0 4300 87 -
další podle zdroje 0 4397 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 28 895 34901 34 341 1,19

Rozp09

Rozp09

Rozp09

Rozp09

0 1 639 0

Skut10Rozp10 Ro10/09Skut09

FChT

Skut09 Rozp10 Ro10/09 Skut10VÝNOSY

NÁKLADY

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Ro10/09 Skut10

VÝDAJE Rozp10 Ro10/09 Skut10

PŘÍJMY Rozp10Skut09

Skut09


	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-01
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-02
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-03



